CONTATOS DA APAE-DF / FONE GERAL: 2101-0460 (Atualizado em 04/18)

IDIRETORIA | Presidéncia (Diva) | 2101-0451 | 99683-9078 | presidencia@apaedf.org.br
AREAS FIM (SEDE) RAMAL CELULAR E-MAIL
CENTRO - DIA Coorderja(;éo (Cida) 0474 99338-9232 opt@apaedf.org.br

Recepcéo 0462 -
GERENCIA Gerencia (M2 Helena) 0470 99338-9250 mhalcantara@gmail.com
PEDAGOGICA |Assistente (Laura) 0470 apoiopedagogica@apaedf.org.br
Coordenadoria (Gldria) 0456 99338-9175 ept@apaedf.org.br
Refeitério/Cozinha 0476 -
Vendas/ Lanchonete 0454 - lojinha@apaedf.org.br
OFICINAS DE [ Copa 0412
EDUCACAO Lavanderia 0455 -
PROFISSION. Recep/Telefonia 0467 -
Telecentro 0450 - telecentro@apaedf.org.br
Laboratorio Livros 0496 99104-9908 livrosearquivos@apaedf.org.br
Biblioteca 0410 biblioteca@apaedf.org.br
P. ACADEMICO | Coordenadoria (Kelly) 0461 99338-9233 pa@apaedf.org.br
Coordenadoria (Cecilia) 0458 99627-5078 sam@apaedf.org.br
Assist. Social 0464 social@apaedf.org.br
SAM Psicologia 0475 - psicologia@apaedf.org.br
Iniciacdo 0472 -
Nutricdo 0464 nutricao @apaedf.org.br
SIAP Coordenadoria (Adriana) 0463 99338-9150 siap@apaedf.org.br
AREAS FIM (FORA DA SEDE) FIXO CELULAR E-MAIL
CEILANDIA (Kizzi) 3378- 4288 | 9-9338-9386 ceilandia@apaedf.org.br
NUCLEOS GUARA (Denise) gggi gggg 9-9338-9279 guara@apaedf.org.br
SOBRADINHO (Marcelo) 3487- 2496 | 9-9338-9397 sobradinho @apaedf.org.br
UNB (Marli, Orlandina, Jeane) 3107 - 2670 | 9-9338-9389 livros.unb@apaedf.org.br
AGU (Mileidy) 2026-7087 9-9418-3993
Cémara - Adm (Aline) 3215-8229 9-9944-8001 alineventorim2016@gmail.com
Cémara — Livros (Cida) 3216-5852 9-8218-1197 cida.pamela@hotmail.com
INEP (Dalva 9-8183-8540 . .
EOUIPES INEP EMariIe:)ne) 2022-3951 9-8449-2479 inep.apaedf@gmail.com
INCLUSIVAS M. Justica (Qlauco) 9-9379-6227 _ .
MRE (Maurilio) 2030-6494 9-9232-0012 mauriliomre.apae@gmail.com
Senado (Harumi) 3303 - 3642 | 9-9983-9018 harumikano54@gmail.com
TSE (Havena) 3030-9214 9-9691-4205 havena.sousa@tse.jus.br
STF (Ana Maria) 3217-3146 9-8110-2313 ana.simeao@stf.jus.br
STJ (Lucilene- Livros /Iraneide-Adm) 3319-8563
AREAS MEIO (SUPORTE GERAL) RAMAL CELULAR E-MAIL
Geréncia (Marcio) 0457 99338-9197 administrativo@apaedf.org.br
Almoxarifado 0459 99338-9249 compras@apaedf.org.br
ADMINISTRAT. Informétic~a 0473 99338-9387 informatica@apaedf.org.br
Manutencéao - manutencao@apaedf.org.br
Motorista 99338-9223
Portaria 0477 -
Comunic. - Ascom (Elio) 0469 99338-9405 ascom@apaedf.org.br
ASSESSORIAS | Convénios (Raquel) 0495 99338-9277 projetos @apaedf.org.br
Eventos (Solange) 0491 99105-4673 eventos@apaedf.org.br
Coordenadoria (Cristian) 0452 99103-0401 financeiro@apaedf.org.br |
Contas a Pagar 0453 99338-9246 contasapagar@apaedf.org.br
FINANCEIRO Contas a Receber 0465 99338-9246 contasareceber@apaedf.org.br
EDP Tesouraria 0413 99338-9246 tesouraria@apaedf.org.br |
Assistente DP (Béarbara) 0490 99102-4544 dp02@apaedf.org.br/
Assistente DP (Tania) 0471 dp@apaedf.org.br
Secretaria (Marilene) 0468 99338-9242 apaedf@apaedf.org.br
SECRETARIA Assistente (Lilian) 0460 secretaria@apaedf.org.br
TELEAPAE Coordenadoria (Hélio) 0499 99338-9166 telemarketing @apaedf.org.br
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